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LEGO ICONS 10329 Małe
roślinki

Cena 180,00 zł

Numer katalogowy 10329

Kod EAN 5702017567570

Ilość klocków 758 szt.

Rok wydania 2023

Wiek 18+ lat

Opis produktu

Stwórz elegancką dekorację kwiatową, której nie trzeba podlewać,
dzięki temu zestawowi do budowania dla dorosłych. LEGO® Icons Małe
roślinki (10329) obejmuje pustynne, tropikalne i mięsożerne gatunki
roślin, a każda z nich mieści się w doniczce w kolorze terakoty.
Zrelaksuj się, tworząc każdą z dziewięciu roślin, a następnie ustaw je w
domu lub biurze.
Zestaw stanowi świetny prezent dla miłośników roślin i jest idealnym
projektem, którym można cieszyć się z przyjaciółmi i rodziną. Jest
odpowiedni zarówno dla nowych, jak i zaawansowanych konstruktorów,
bowiem zawiera różne modele na łatwym, średnim i zaawansowanym
poziomie skomplikowania. Aplikacja LEGO Builder zawiera cyfrową
wersję instrukcji budowania dołączonych do tego zestawu.
Zrelaksuj się dzięki modelom do zbudowania z kolekcji botanicznej
LEGO, które należą do inspirującej gamy zestawów zaprojektowanych
specjalnie dla dorosłych.

Zestaw dla dorosłych z ozdobą do domu — zrelaksuj się lub dołącz
do przyjaciół i rodziny podczas budowania zestawu LEGO® Icons
Małe roślinkiKreatywne budowanie dla miłośników roślin — ten zestaw zawiera
wszystko, czego potrzebujesz do stworzenia dziewięciu roślin
pustynnych, tropikalnych i mięsożernych gatunków. Każda znajduje
się w doniczce do zbudowania w kolorze terakotyZestaw LEGO® Icons dla nowicjuszy i doświadczonych
budowniczych — wybieraj różne modele na łatwym, średnim i
zaawansowanym poziomie skomplikowaniaDekoracja domu lub biura — dodaj odrobinę koloru do dowolnej
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przestrzeni dzięki tej zbudowanej z klocków kompozycji kwiatowej,
która nie wymaga podlewaniaPomysłowy prezent — zestaw do budowania LEGO® Icons Małe
roślinki to świetny pomysł na prezent urodzinowy lub na co dzień
dla dorosłych fanów zestawów LEGO oraz miłośników kwiatówZawiera cyfrowe instrukcje budowania — aplikacja LEGO® Builder
zawiera cyfrową wersję instrukcji do zestawuRośliny zrobione z roślin — ten zestaw jest częścią botanicznej
kolekcji LEGO i zawiera elementy wykonane z plastiku pochodzenia
roślinnego, pozyskanego z trzciny cukrowej ze zrównoważonego
źródłaWymiary — najwyższa roślina w tym 758-elementowym zestawie
(wraz z pojemnikiem) ma 16 cm wysokości, 10 cm szerokości i 6 cm
głębokości
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